
            

        

            

        

            

        

GRAND LIVRE GLOBAL
Période du 01/10/2014 au 30/09/2015
Avec brouillard          Avec comptes soldés     Avec les écritures lettrées et non lettrées     Avec les écritures pointées et non pointées

 
N°
Mvt

Journal Date N°
de pièce

Libellé de l'écriture S Montant
débit

Lett. Montant
crédit

Solde
cumulé

          108000    Compte de l'exploitant
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 39 916,54 -39 916,54
4205 OD 01/10/2014 PRELEVEMENT EDF V 550,10 -40 466,64
4206 OD 01/10/2014 AFFECT RESULTAT - EXERCIC V 7 327,40 -47 794,04
4211 OD 01/10/2014 EXT. RSI V 291,25 -47 502,79
6784 OD 01/10/2014 INTERETS COURUS NON ECHUS V 8,02 -47 494,77
6785 OD 01/10/2014 INTERETS COURUS NON ECHUS V 1,85 -47 492,92
4300 BNP 13/10/2014 PRLV TEPEO V 35,64 -47 457,28
4331 CR 18/10/2014 PREL PREDICA 10-2014 V 40,61 -47 416,67
4395 BNP 30/10/2014 VIREMENT V 60,00 -47 356,67
4540 CR 20/11/2014 PRLV PREDICA 11-2014 V 40,61 -47 316,06
4585 CR 28/11/2014 PRLV PREDICA V 21,38 -47 294,68
4604 BNP 01/12/2014 VIREMENT V 60,00 -47 234,68
4714 CR 22/12/2014 PRLV PREDICA 12-2014 V 40,61 -47 194,07
4730 BNP 30/12/2014 VIREMENT V 60,00 -47 134,07
4852 CR 20/01/2015 PRLV PACIFICA 01-2015 V 40,61 -47 093,46
4915 BNP 30/01/2015 VIREMENT V 60,00 -47 033,46
6806 OD 19/02/2015 Prof it sur r‚glt CLIENTS V 200,00 -47 233,46
5049 CR 20/02/2015 PRLV PACIFICA 02-2015 V 40,61 -47 192,85
5126 BNP 02/03/2015 VIREMENT V 60,00 -47 132,85
5235 BPO 16/03/2015 0608753 BNP LEASE GROUP V 1 183,32 -45 949,53
5272 CR 20/03/2015 0000000 PREDICA 03-2014 V 40,61 -45 908,92
5347 BNP 30/03/2015 VIREMENT V 60,00 -45 848,92
5550 CR 21/04/2015 0000000 PREDICA 04-2015 V 40,61 -45 808,31
5641 BNP 30/04/2015 VIREMENT V 60,00 -45 748,31
5706 CR 07/05/2015 0000000 AG MR SERGE POURCEL OU MM V 500,00 -45 248,31
5792 CR 20/05/2015 0000000 PREDICA 05-2015 V 43,95 -45 204,36
5921 BNP 01/06/2015 VIREMENT V 60,00 -45 144,36
6093 CR 22/06/2015 0000000 PREDICA 06-2015 V 43,95 -45 100,41
6139 BNP 30/06/2015 VIR CPTE A CPTE EMIS    V V 60,00 -45 040,41
6297 CR 21/07/2015 0000000 PREDICA 07-2015 V 43,95 -44 996,46
6341 BNP 30/07/2015 VIR CPTE A CPTE EMISVR. P V 60,00 -44 936,46
6460 CR 20/08/2015 0000000 PREDICA 08-2015 V 43,95 -44 892,51
6471 BNP 31/08/2015 VIR CPTE A CPTE EMISVR. P V 60,00 -44 832,51
6635 CR 22/09/2015 0000000 PREDICA 09-2015 V 43,95 -44 788,56
6679 BNP 30/09/2015 VIR CPTE A CPTE EMISVR. P V 60,00 -44 728,56
6817 OD 30/09/2015 COA Virement CSG-CRDS non d‚d V 189,00 -44 539,56

     TOTAL COMPTE 108000                Solde compte créditeur 3 454,48 47 994,04 -44 539,56

          120000    Resultat de l'exercice
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 7 327,40 -7 327,40
4206 OD 01/10/2014 AFFECT RESULTAT - EXERCIC V 7 327,40

     TOTAL COMPTE 120000                Compte soldé 7 327,40 7 327,40

          160000    Emprunts echus
4198 CR 01/10/2014 EMPRUNT CA 500003505951 1 V 8,30 8,30
4199 CR 01/10/2014 EMPRUNT CA 500003505951 1 V 106,85 115,15
4215 CR 02/10/2014 EMPRUNT CA 500003505951 1 V 1,91 117,06
4422 OD 31/10/2014 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06
4439 CR 01/11/2014 PRLV EMPRUNT 50003505951 11-20 V 7,86 7,86
4440 CR 01/11/2014 PRLV EMPRUNT 50003505951 11-20 V 107,29 115,15
4448 CR 04/11/2014 PRLV EMPRUNT 50003505951 11-20 V 1,91 117,06
4560 BNP 24/11/2014 EMPRUNT BNP 60404960 V 334,96 452,02
4603 OD 30/11/2014 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
4603 OD 30/11/2014 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
4616 CR 01/12/2014 PRLV INTERETS 12-2014 V 7,41 7,41
4617 CR 01/12/2014 PRLV CAPITAL 12-2014 V 107,74 115,15
4619 CR 02/12/2014 PRLV ASSURANCE PRET 12-2014 V 1,91 117,06
4713 BNP 22/12/2014 EMPRUNT BNP 60404960 V 334,96 452,02
4757 OD 31/12/2014 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
4757 OD 31/12/2014 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
4758 CR 01/01/2015 PRLV CAPITAL 01-2015 V 108,19 108,19
4759 CR 01/01/2015 PRLV INTERETS 01-2015 V 6,96 115,15
4782 CR 05/01/2015 PRLV ASSURANCE 01-2015 V 1,91 117,06
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          160000    Emprunts echus (suite...)
4868 BNP 22/01/2015 EMPRUNT BNP 60404960 V 334,96 452,02
4935 OD 31/01/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
4935 OD 31/01/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
4941 CR 01/02/2015 PRLV EMPRUNT CA 02-2015 V 108,64 108,64
4942 CR 01/02/2015 PRLV EMPRUNT CA 02-2015 V 6,51 115,15
4950 CR 03/02/2015 PRLV ASSURANCE EMPRUNT 01-2015 V 1,91 117,06
5068 BNP 23/02/2015 EMPRUNT BNP V 334,96 452,02
5119 OD 28/02/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
5119 OD 28/02/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
5123 CR 01/03/2015 PRLV EMPRUNT CA 03-2015 V 109,09 109,09
5124 CR 01/03/2015 PRLV EMPRUNT CA 03-2015 V 6,06 115,15
5141 CR 03/03/2015 0000000 ASSURANCE PRET PROFESSION V 1,91 117,06
5287 BNP 23/03/2015 EMPRUNT BNP V 334,96 452,02
5382 OD 31/03/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
5382 OD 31/03/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
5394 CR 01/04/2015 0000000 50003505951 CAPITAL 01/04 V 109,55 109,55
5395 CR 01/04/2015 0000000 50003505951 INTERETS 01/0 V 5,60 115,15
5405 CR 02/04/2015 0000000 ASSURANCE PRET PROFESSION V 1,91 117,06
5563 BNP 22/04/2015 EMPRUNT BNP V 334,96 452,02
5668 OD 30/04/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
5668 OD 30/04/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
5673 CR 01/05/2015 0000000 50003505951 CAPITAL 01/05 V 110,00 110,00
5674 CR 01/05/2015 0000000 50003505951 INTERETS 01/0 V 5,15 115,15
5679 CR 05/05/2015 0000000 ASSURANCE PRET PROFESSION V 1,91 117,06
5817 BNP 22/05/2015 EMPRUNT BNP V 334,96 452,02
5920 OD 31/05/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
5920 OD 31/05/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
5928 CR 01/06/2015 0000000 50003505951 CAPITAL 01/06 V 110,46 110,46
5929 CR 01/06/2015 0000000 50003505951 INTERETS 01/0 V 4,69 115,15
5934 CR 02/06/2015 0000000 ASSURANCE PRET PROFESSION V 1,91 117,06
6091 BNP 22/06/2015 ECHEANCE PRET           0 V 334,96 452,02
6165 OD 30/06/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
6165 OD 30/06/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
6171 CR 01/07/2015 0000000 50003505951 CAPITAL 01/07 V 110,92 110,92
6172 CR 01/07/2015 0000000 50003505951 INTERETS 01/0 V 4,23 115,15
6183 CR 02/07/2015 0000000 ASSURANCE PRET PROFESSION V 1,91 117,06
6303 BNP 22/07/2015 ECHEANCE PRET00652 604049 V 334,96 452,02
6368 OD 31/07/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
6368 OD 31/07/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
6373 CR 01/08/2015 0000000 50003505951 CAPITAL 01/08 V 111,38 111,38
6374 CR 01/08/2015 0000000 50003505951 INTERETS 01/0 V 3,77 115,15
6391 CR 04/08/2015 0000000 ASSURANCE PRET PROFESSION V 1,91 117,06
6463 BNP 24/08/2015 ECHEANCE PRET00652 604049 V 334,96 452,02
6484 OD 31/08/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
6484 OD 31/08/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96
6486 CR 01/09/2015 0000000 50003505951 INTERETS 01/0 V 3,30 3,30
6487 CR 01/09/2015 0000000 50003505951 CAPITAL 01/09 V 111,85 115,15
6499 CR 02/09/2015 0000000 ASSURANCE PRET PROFESSION V 1,91 117,06
6634 BNP 22/09/2015 ECHEANCE PRET00652 604049 V 334,96 452,02
6700 OD 30/09/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 117,06 334,96
6700 OD 30/09/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 334,96

     TOTAL COMPTE 160000                Compte soldé 5 089,28 5 089,28

          164400    Emprunt ca
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 1 992,73 -1 992,73
6725 OD 01/10/2014 EMPRUNT CA 50003505951 V 0,11 -1 992,84
4422 OD 31/10/2014 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 106,85 -1 885,99
4603 OD 30/11/2014 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 107,28 -1 778,71
4757 OD 31/12/2014 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 107,74 -1 670,97
4935 OD 31/01/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 108,18 -1 562,79
5119 OD 28/02/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 108,64 -1 454,15
5382 OD 31/03/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 109,09 -1 345,06
5668 OD 30/04/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 109,54 -1 235,52
5920 OD 31/05/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 110,00 -1 125,52
6165 OD 30/06/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 110,46 -1 015,06
6368 OD 31/07/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 110,91 -904,15
6484 OD 31/08/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 111,38 -792,77
6700 OD 30/09/2015 EMM EMPRUNT CA 50003505951 V 111,85 -680,92

     TOTAL COMPTE 164400                Solde compte créditeur 1 311,92 1 992,84 -680,92
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          164410    Emprunt bp - revolving
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 1 050,00 -1 050,00
4207 OD 01/10/2014 REGUL REVOLVING V 1 050,00

     TOTAL COMPTE 164410                Compte soldé 1 050,00 1 050,00

          164500    Emrunt bnp 06040496009
6771 OD 03/11/2014 EMPRUNT BNPø V 15 000,00 -15 000,00
4603 OD 30/11/2014 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 297,46 -14 702,54
4757 OD 31/12/2014 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 298,08 -14 404,46
4935 OD 31/01/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 298,70 -14 105,76
5119 OD 28/02/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 299,32 -13 806,44
5382 OD 31/03/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 299,95 -13 506,49
5668 OD 30/04/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 300,57 -13 205,92
5920 OD 31/05/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 301,20 -12 904,72
6165 OD 30/06/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 301,83 -12 602,89
6368 OD 31/07/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 302,45 -12 300,44
6484 OD 31/08/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 303,08 -11 997,36
6700 OD 30/09/2015 EMM EMRUNT BNP 06040496009 V 303,72 -11 693,64

     TOTAL COMPTE 164500                Solde compte créditeur 3 306,36 15 000,00 -11 693,64

          168800    Interets courus sur emprunt
6726 OD 30/09/2015 INTERETS COURUS NON ECHUS V 9,25 -9,25
6727 OD 30/09/2015 INTERETS COURUS NON ECHUS V 3,52 -12,77

     TOTAL COMPTE 168800                Solde compte créditeur 12,77 -12,77
TOTAL CLASSE 1 21 539,44 78 466,33 -56 926,89

          208000    Autres immob. incorporelles
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 1 372,04 1 372,04
6787 OD 01/10/2014 IM3-1 LOGICIEL EUROFACT / STOCK V 1 372,04

     TOTAL COMPTE 208000                Compte soldé 1 372,04 1 372,04

          211500    Terrains batis
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 4 573,47 4 573,47

     TOTAL COMPTE 211500                Solde compte débiteur 4 573,47 4 573,47

          213100    Batiments
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 45 734,71 45 734,71

     TOTAL COMPTE 213100                Solde compte débiteur 45 734,71 45 734,71

          213500    Install. general. agenc. constr.
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 6 805,78 6 805,78

     TOTAL COMPTE 213500                Solde compte débiteur 6 805,78 6 805,78

          215400    Materiel & outill.industriel
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 11 485,90 11 485,90
6788 OD 01/10/2014 IM3-2 COMPRESSEUR V 1 042,75 10 443,15
6789 OD 01/10/2014 IM3-3 REMORQUE CHASSIS 265 V 592,32 9 850,83
6790 OD 01/10/2014 IM3-4 CHAUFFAGE SOUFFLANT V 192,30 9 658,53
6791 OD 01/10/2014 IM3-5 FUMIGENE COS V 1 260,00 8 398,53
6792 OD 01/10/2014 IM3-6 REMORQUE HUMBAUR V 1 800,00 6 598,53

     TOTAL COMPTE 215400                Solde compte débiteur 11 485,90 4 887,37 6 598,53

          218100    Installation et agencement
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 2 356,28 2 356,28

     TOTAL COMPTE 218100                Solde compte débiteur 2 356,28 2 356,28

          218200    Materiel de transport
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 2 000,00 2 000,00
6770 AC 03/11/2014 B12 - AUTO V 15 000,00 17 000,00

     TOTAL COMPTE 218200                Solde compte débiteur 17 000,00 17 000,00

          218300    Mat. de bureau & informatique
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 2 275,44 2 275,44
6793 OD 01/10/2014 IM3-7 ORDINATEUR GATEWAY PIII 6 V 1 326,31 949,13
6794 OD 01/10/2014 IM3-8 ZIP DE SAUVEGARDE V 144,83 804,30
6795 OD 01/10/2014 IM3-9 ONDULEUR V 150,92 653,38

     TOTAL COMPTE 218300                Solde compte débiteur 2 275,44 1 622,06 653,38

          280800    Amort. autres immob. incorporelles
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4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 1 372,04 -1 372,04
6787 OD 01/10/2014 IM3-1 LOGICIEL EUROFACT / STOCK V 1 372,04

     TOTAL COMPTE 280800                Compte soldé 1 372,04 1 372,04

          281310    Amlort. batiment
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 34 917,23 -34 917,23
6724 OD 30/09/2015 IM2 DOT. AUX AMORT. V 2 286,73 -37 203,96

     TOTAL COMPTE 281310                Solde compte créditeur 37 203,96 -37 203,96

          281350    Amort. instal. agenc. constr.
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 6 805,78 -6 805,78

     TOTAL COMPTE 281350                Solde compte créditeur 6 805,78 -6 805,78

          281540    Amort. agenc .install.
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 9 625,64 -9 625,64
6788 OD 01/10/2014 IM3-2 COMPRESSEUR V 1 042,75 -8 582,89
6789 OD 01/10/2014 IM3-3 REMORQUE CHASSIS 265 V 592,32 -7 990,57
6790 OD 01/10/2014 IM3-4 CHAUFFAGE SOUFFLANT V 192,30 -7 798,27
6791 OD 01/10/2014 IM3-5 FUMIGENE COS V 1 260,00 -6 538,27
6792 OD 01/10/2014 IM3-6 REMORQUE HUMBAUR V 1 800,00 -4 738,27
6724 OD 30/09/2015 IM2 DOT. AUX AMORT. V 587,52 -5 325,79

     TOTAL COMPTE 281540                Solde compte créditeur 4 887,37 10 213,16 -5 325,79

          281810    Amort. agencement install.
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 2 356,28 -2 356,28

     TOTAL COMPTE 281810                Solde compte créditeur 2 356,28 -2 356,28

          281820    Amort. materiel de transports
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 1 490,00 -1 490,00
6724 OD 30/09/2015 IM2 DOT. AUX AMORT. V 3 133,33 -4 623,33

     TOTAL COMPTE 281820                Solde compte créditeur 4 623,33 -4 623,33

          281830    Autres immob. corporelles
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 2 275,44 -2 275,44
6793 OD 01/10/2014 IM3-7 ORDINATEUR GATEWAY PIII 6 V 1 326,31 -949,13
6794 OD 01/10/2014 IM3-8 ZIP DE SAUVEGARDE V 144,83 -804,30
6795 OD 01/10/2014 IM3-9 ONDULEUR V 150,92 -653,38

     TOTAL COMPTE 281830                Solde compte créditeur 1 622,06 2 275,44 -653,38
TOTAL CLASSE 2 99 485,09 72 731,46 26 753,63

          371000    Stocks motoculture - neuf
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 8 794,65 8 794,65
4208 OD 01/10/2014 STOCKS MARCHANDISES V 8 794,65
6796 OD 30/09/2015 ST1 STOCKS MOTOCULTURE - NEUF V 19 039,34 19 039,34

     TOTAL COMPTE 371000                Solde compte débiteur 27 833,99 8 794,65 19 039,34

          372000    Stocks motoculture - occasion
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 20 398,44 20 398,44
4208 OD 01/10/2014 STOCKS MARCHANDISES V 20 398,44
6797 OD 30/09/2015 ST1 STOCKS MOTOCULTURE - OCCA V 17 628,44 17 628,44

     TOTAL COMPTE 372000                Solde compte débiteur 38 026,88 20 398,44 17 628,44

          373000    Stocks huiles
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 443,54 443,54
4208 OD 01/10/2014 STOCKS MARCHANDISES V 443,54
6798 OD 30/09/2015 ST1 STOCKS HUILES V 1 137,34 1 137,34

     TOTAL COMPTE 373000                Solde compte débiteur 1 580,88 443,54 1 137,34

          375000    Stocks pieces detachees
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 6 989,64 6 989,64
4208 OD 01/10/2014 STOCKS MARCHANDISES V 6 989,64
6799 OD 30/09/2015 ST1 STOCKS PIECES DETACHEES V 5 256,28 5 256,28

     TOTAL COMPTE 375000                Solde compte débiteur 12 245,92 6 989,64 5 256,28

          376000    Stocks gaz
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 2 468,22 2 468,22
4208 OD 01/10/2014 STOCKS MARCHANDISES V 2 468,22
6800 OD 30/09/2015 ST1 STOCKS GAZ V 2 468,22 2 468,22

     TOTAL COMPTE 376000                Solde compte débiteur 4 936,44 2 468,22 2 468,22
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          377000    Stocks velo
4193 AN 01/10/2014 A Nouv eau V 217,00 217,00
4208 OD 01/10/2014 STOCKS MARCHANDISES V 217,00

     TOTAL COMPTE 377000                Compte soldé 217,00 217,00
TOTAL CLASSE 3 84 841,11 39 311,49 45 529,62

          401000    Fournisseurs divers
4193 AN 01/10/2014 SAINT GERMAIN V 577,59 -577,59
4400 CR 30/10/2014 EFFET SGR V 332,01 -245,58
4401 CR 30/10/2014 EFFET SGR V 245,58

     TOTAL COMPTE 401000                Compte soldé 577,59 577,59

          401ACO    ACOM EXPERTISE
4193 AN 01/10/2014 @COM EXPERTISE V 324,98 -324,98
4378 CR 27/10/2014 PREL PRLV CABINET COM QUERCY R V 324,98

     TOTAL COMPTE 401ACO                Compte soldé 324,98 324,98

          401API    API Solutions
4692 HA 18/12/2014 FAC000062 ACHAT API SOLUTIONS ECRAN V 102,00 -102,00
4697 BPO 19/12/2014 0608747 CHEQUE NO 060874714121960 V 102,00

     TOTAL COMPTE 401API                Compte soldé 102,00 102,00

          401AVG    AVEYRON GAZ
4346 HA 21/10/2014 2033 ACHAT GAZ V 436,46 -436,46
4507 BNP 17/11/2014 AVEYRON GAZ V 436,46
4548 HA 21/11/2014 2155 ACHATS GAZ V 465,05 -465,05
4664 BNP 12/12/2014 AVEYRON GAZ V 465,05
4729 HA 29/12/2014 2286 ACHAT GAZ SARL AVEYRON GA V 580,57 -580,57
4844 BNP 19/01/2015 AVEYRON GAZ V 580,57

     TOTAL COMPTE 401AVG                Compte soldé 1 482,08 1 482,08

          401B12    B12 - auto
6770 AC 03/11/2014 B12 - AUTO V 15 000,00 -15 000,00
6771 OD 03/11/2014 EMPRUNT BNPø V 15 000,00

     TOTAL COMPTE 401B12                Compte soldé 15 000,00 15 000,00

          401BIO    BIO TECHNET
4193 AN 01/10/2014 MARIETTA V 63,04 -63,04
4601 HA 30/11/2014 F14/4763 ACHAT BIO TECHNET V 31,52 -94,56
4696 BPO 19/12/2014 0608746 CHEQUE NO 060874614121851 V 126,08 31,52
4749 HA 31/12/2014 F14 5258 BIOTECHNET ENTRETIEN BATI V 31,52
4928 HA 31/01/2015 150372 ACHAT BIOTECHNET FRAIS AT V 31,52 -31,52
5113 HA 28/02/2015 150880 ACHAT BIOTECHNET ENTRTIEN V 31,52 -63,04
5378 HA 31/03/2015 15/1367 ENTRETIEN BATIMENT BIOTEC V 31,52 -94,56
5564 CR 22/04/2015 7500961 CHEQUE NO 7500961 V 126,08 31,52
5665 HA 30/04/2015 15/1854 ENTRETIEN BATIMENT BIOTEC V 31,52
5914 HA 31/05/2015 15/2355 ENTRETIEN BATIMENT BIOTEC V 31,52 -31,52
6159 HA 30/06/2015 15060099 ENTRETIEN BATIMENT BIOTEC V 31,52 -63,04
6362 HA 31/07/2015 15070245 ENTRETIEN BATIMENT BOI TE V 31,52 -94,56
6388 BPO 04/08/2015 0608759 CHEQUE NO 060875915080417 V 94,56
6695 HA 30/09/2015 15090397 ENTRETIEN BATIMENT BIO TE V 31,52 -31,52

     TOTAL COMPTE 401BIO                Solde compte créditeur 346,72 378,24 -31,52

          401CAR    CABINET FRANCIS CARRIERE
4754 HA 31/12/2014 00008011 CARRIERE 12-2014 V 200,40 -200,40
4851 CR 20/01/2015 LCR CABINET FRANCIS CARRIERE V 200,40
4931 HA 31/01/2015 18000082 HONORAIRE CARRIERE V 318,00 -318,00
5048 CR 20/02/2015 EFFET CABINET FRANCIS CARRIERE V 318,00
5117 HA 28/02/2015 18000187 HONORAIRES CARRIERE V 243,60 -243,60
5271 CR 20/03/2015 00 EFFET 02190896 PAYE SA CA V 243,60
5379 HA 31/03/2015 18000365 FRAIS HONORAIRES CABINET V 243,60 -243,60
5546 CR 20/04/2015 00 EFFET 02314633 PAYE SA CA V 243,60
5662 HA 30/04/2015 18000505 ACHATS HONORAIRE CARRIERE V 243,60 -243,60
5805 CR 21/05/2015 00 EFFET 02449570 PAYE SA CA V 243,60
5917 HA 31/05/2015 18000637 HONORAIRE CARRIERE V 243,60 -243,60
6092 CR 22/06/2015 00 EFFET 02584373 PAYE SA CA V 243,60
6158 HA 30/06/2015 18000813 HONORAIRE CARRIERE V 243,60 -243,60
6296 CR 21/07/2015 00 EFFET 02712947 PAYE SA CA V 243,60
6365 HA 31/07/2015 18000946 HONORAIRES CARRIERE V 243,60 -243,60
6459 CR 20/08/2015 00 EFFET 02841207 PAYE SA CA V 243,60
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          401CAR    CABINET FRANCIS CARRIERE (suite...)
6482 HA 31/08/2015 18001092 HONORAIRE CARRIERE V 243,60 -243,60
6633 CR 21/09/2015 00 EFFET 02964929 PAYE SA CA V 243,60
6692 HA 30/09/2015 18001275 HONORAIRE CARRIERE V 243,60 -243,60

     TOTAL COMPTE 401CAR                Solde compte créditeur 2 223,60 2 467,20 -243,60

          401CDP    CDPM
4193 AN 01/10/2014 CDPM V 2 478,83 -2 478,83
4407 CR 31/10/2014 EFFET CDPM V 1 193,66 -1 285,17
4409 HA 31/10/2014 134191 ACHAT PD CDPM V 1 347,01 -2 632,18
4414 HA 31/10/2014 AVOIR CDPM V 34,44 -2 597,74
4415 HA 31/10/2014 AVOIR CDPM V 73,27 -2 524,47
4418 HA 31/10/2014 134185 ACHAT PD CDPM V 874,47 -3 398,94
4419 HA 31/10/2014 134185 ACHAT PD CDPM V 874,47 -4 273,41
4510 CR 17/11/2014 EFFET CDPM V 629,83 -3 643,58
4511 CR 17/11/2014 EFFET FORCE V 655,34 -2 988,24
4586 HA 28/11/2014 104026 ACHAT MINIMOTOCULTURE CDP V 654,83 -3 643,07
